区属各医疗卫生单位：

现将《重庆市九龙坡区人力资源和社会保障局关于

进一步做好 < 政府过“紧日子”的十条措施 > 临聘人员核

减工作的通知》转发给你们，请根据文件要求认真梳理 6

月 30日前临聘人员核减的落实情况，形成书面报告，报

告主要内容包括：临聘人员现状、核减情况、存在问题及

意见建议。

请各单位于 7月 6日上午 12点前将工作报告电子档

及主要领导审定的纸质盖章扫描件同步发送至电子邮箱：

4223880@qq.com；联系人：胡晓帆；联系电话：

68789947。

2020年 7月 3日

重庆市九龙坡区人力资源和社会保障局
关于进一步做好《政府过“紧日子”的十条

措施》临聘人员核减工作的通知

各有关单位：

根据区政府办公室《关于印发政府过“紧日子”的十条

措 施 及 工 作 任 务 分 解 的 通 知 》 （ 九 龙 坡 府 办 发

〔 2020〕 18号） “临聘人员只减不增，全年压缩聘用人

员 10%” 精神，现就相关事宜通知如下：

一、高度重视核减工作

临聘人员核减是《政府过“紧日子”的十条措施》的重

要内容，也是进一步优化机关事业单位人员结构、强化财

政资金有效使用的重要举措。各单位务必引起高度重视、

严格落实。

二、严格核减临聘人员数量

各单位要坚持“只减不增”原则，进一步制定临聘人员

核减的实施意见及具体措施。凡临聘人员因各种原因解聘

辞退的，一律不得再自行聘用。

三、强化工作进度报送

请各单位认真梳理 6月 30日前临聘人员核减的落实

情况，形成书面报告，报告主要内容包括：临聘人员现状

核减情况、存在问题及意见建议。下属事业单位汇总到主

管部门，由主管部门一并报送。请各单位于2020年 7月 7

日（星期二）下午 17:00 前将工作报告电子档及主要领

导 审 定 的 纸 质 盖 章 扫 描 件 同 步 发 送 至 电 子 邮 箱 ：

770714735@QQ.com。

重庆市九龙坡区人力资源和社会保障局

2020年 7月 2日

（联系人：简继华、周永嘉，联系电话： 61968952）